
UCHWAŁA NR 825/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie przekazania upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku 2022  i w latach następnych  jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 2,3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym   /t.j.Dz.U. 
z 2020 r., poz. 920 ze zmian./, § 5 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXII/220/2021 z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd 
Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się upoważnienie jednostkom organizacyjnym powiatu wymienionych w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, do zaciągania zobowiązań w roku 2022 z tytułu umów, których realizacja w roku 2022  i  
latach  następnych  jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2022. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE83D227-297D-4727-B527-522351688AEA. Podpisany Strona 1



 

2023 2024 2025 2026-2040

1 Zespół Szkół Nr 4 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2 Starostwo Powiatowe 1 232 922,17 676 491,50 265 476,20 250 000,00 40 954,47

3 Powiatowy Zarząd Dróg 200 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4 I liceum Ogólnokształcące 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

5 Bursa Szkolna 15 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

6 Powiatowy Urząd Pracy 45 000,00 25 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

7
Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna 43 472,00 33 472,00 5 000,00 5 000,00 0,00

8 Zespół Ośrodków Wsparcia
9 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

9
Powiatowy Ośrodek
Doskonalenia Nauczycieli

30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 Zespół Szkół Nr 2
145 613,00 135 613,00 10 000,00 0,00

11 Zespół szkół Nr 1 9 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

12
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 31 450,00 11 450,00 10 000,00 10 000,00 0,00

13

Powiatowa Komenda
Państwowej Straży Pożarnej 284 500,00 168 720,00 75 520,00 40 260,00 0,00

14

Centrum Administracyjne do
Obsługi Placówek Opiekuńczo
-wychowawczych

36 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

15
Dom Dziecka Nr 1 

0,00 0,00

16 Dom Dziecka Nr 2 0,00 0,00 0,00

17
Dom Dziecka Nr 3

0,00 0,00 0,00

18
Dom Dziecka Nr 4

0,00 0,00 0,00

19
Mławska Hala Sportowa

93 339,00 73 339,00 10 000,00 10 000,00 0,00

20 Zespół Szkół Nr 3 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

21 Powiatowe Centrum Pomocy 3 944 267,05 736 775,24 634 275,21 508 645,26 2 064 571,34

6 184 563,22 2 018 860,74 1 123 271,41 936 905,26 2 105 525,81

9 900 000,00

3.    Jolanta Karpińska

4.    Witold Okumski

5.    Krystyna Zając

w tym w rokuŁączna kwota limitu
zobowiązań

wykraczająca poza rok
budżetowy 2022 na lata

2023- 2040

Jednostka organizacyjna
powiatu

Lp

Ogółem limit powiatu określony
Uchwałą Rady Powiatu Mławskiego
nr XXII/160/2020 z dnia 30 grudnia
2020r - paragraf 5 ust. 2  w sprawie

uchwalenia WPF na rok 2021
6 184 563,22

Ogółem

 Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1.    Jerzy Ryszard Rakowski

2.    Zbigniew Markiewicz

Załącznik do uchwały Nr 825/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE83D227-297D-4727-B527-522351688AEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

